
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 태풍(산바) 피해복구(해양시설) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 해양항만과

해양항만과 24,134,284 22,387,388 1,746,896

국 632,600 632,600 0

광 9,529,900 9,351,000 178,900

도 3,064,355 3,037,280 27,075

시 10,907,429 9,366,508 1,540,921

해양시설관리 10,346,034 9,053,619 1,292,415

국 500,000 500,000 0

광 3,443,900 3,265,000 178,900

도 1,190,675 1,168,700 21,975

시 5,211,459 4,119,919 1,091,540

태풍(산바) 피해복구(해양시설) 1,000,000 0 1,000,000

남부면 여차항(어촌정주어항) 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

▣여차항 등 재해복구(태풍 다나스) 및 예방(20

13년 특별교부세 순세계잉여금, 성립전)

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

어업기반조성 6,579,034 6,286,619 292,415

국 500,000 500,000 0

광 3,443,900 3,265,000 178,900

도 670,675 648,700 21,975

시 1,964,459 1,872,919 91,540

어촌종합개발사업(남부권역) 639,700 623,000 16,700

광 437,000 437,000 0

도 55,800 39,100 16,700

시 146,900 146,900 0

401 시설비및부대비 639,700 623,000 16,700

광 437,000 437,000 0

도 55,800 39,100 16,700

시 146,900 146,900 0

01 시설비 637,700 621,000 16,700

▣어촌종합개발사업(남부권역)

637,700 621,000 16,700경정637,700,000원

광 435,600 435,600 0

도 55,650 38,950 16,700

시 146,450 146,450 0

어촌종합개발사업(동부권역) 1,722,715 1,467,000 255,715

광 1,205,900 1,027,000 178,900

도 155,275 110,000 45,275

시 361,540 330,000 31,540

401 시설비및부대비 1,722,715 1,467,000 255,715

광 1,205,900 1,027,000 178,900

도 155,275 110,000 45,275

시 361,540 330,000 31,540

01 시설비 1,719,715 1,464,000 255,715

▣어촌종합개발사업(동부권역)

1,719,715 1,464,000 255,715경정1,719,715,000원
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부서: 해양항만과

정책: 해양시설관리

단위: 어업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 1,203,800 1,024,900 178,900

도 155,050 109,775 45,275

시 360,865 329,325 31,540

복합 다기능 부잔교 설치 400,000 400,000 0

광 320,000 320,000 0

도 0 40,000 △40,000

시 80,000 40,000 40,000

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광 320,000 320,000 0

도 0 40,000 △40,000

시 80,000 40,000 40,000

01 시설비 400,000 400,000 0

▣복합 다기능 부잔교 설치 400,000 400,000 0경정400,000,000원

광 320,000 320,000 0

도 0 40,000 △40,000

시 80,000 40,000 40,000

재정지원 지역개발사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

▣장목면 이수도 어업용 크레인 설치공사

20,000 0 20,00020,000,000원

해양관광 13,728,080 13,271,381 456,699

국 132,600 132,600 0

광 6,086,000 6,086,000 0

도 1,873,680 1,868,580 5,100

시 5,635,800 5,184,201 451,599

해양관광자원개발 13,728,080 13,271,381 456,699

국 132,600 132,600 0

광 6,086,000 6,086,000 0

도 1,873,680 1,868,580 5,100

시 5,635,800 5,184,201 451,599

수산물종합유통센터건립 2,212,584 1,300,000 912,584

광 1,000,000 1,000,000 0

도 300,000 300,000 0

시 912,584 0 912,584

401 시설비및부대비 2,212,584 1,300,000 912,584

광 1,000,000 1,000,000 0

도 300,000 300,000 0

시 912,584 0 912,584

01 시설비 2,212,584 1,300,000 912,584

▣2012년 광특사업 집행잔액(광456,292천원,도1

36,888천원,시319,404천원) 912,584 0 912,584912,584,000원

법동복합해양낚시공원조성 600,000 600,000 0

광 300,000 300,000 0

도 90,000 150,000 △60,000

시 210,000 150,000 60,000
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부서: 해양항만과

정책: 해양관광

단위: 해양관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

광 300,000 300,000 0

도 90,000 150,000 △60,000

시 210,000 150,000 60,000

01 시설비 599,000 599,000 0

▣법동 복합해양낚시공원 조성

599,000 599,000 0경정599,000,000원

광 299,500 299,500 0

도 89,850 149,750 △59,900

시 209,650 149,750 59,900

03 시설부대비 1,000 1,000 0

▣시설부대비 1,000 1,000 0경정1,000,000원

광 500 500 0

도 150 250 △100

시 350 250 100

어촌체험마을 홍보물 및 장비구입지원 21,000 14,000 7,000

도 6,300 4,200 2,100

시 14,700 9,800 4,900

307 민간이전 21,000 14,000 7,000

도 6,300 4,200 2,100

시 14,700 9,800 4,900

02 민간경상보조금 21,000 14,000 7,000

▣어촌체험마을 홍보물 및 장비구입지원

21,000 14,000 7,000경정21,000,000원

도 6,300 4,200 2,100

시 14,700 9,800 4,900

해양관광기반조성 221,400 220,000 1,400

201 일반운영비 1,400 0 1,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

▣운영수당 1,400 0 1,400

◎해양관광단지 조성사업 제안서 심사평가 수

당 1,400 0 1,400200,000원*7명

해수욕장관리 627,467 619,695 7,772

201 일반운영비 104,474 100,474 4,000

01 사무관리비 92,394 88,394 4,000

▣임차료 4,000 0 4,000

◎학동종합상황실 컨테이너 임차

4,000 0 4,0002,000,000원*2월

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원
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부서: 해양항만과

정책: 해양관광

단위: 해양관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 31,752 35,280 △3,528

09 행사실비보상금 31,752 35,280 △3,528

▣예산절감 △3,528 0 △3,528-3,528,000원

307 민간이전 11,000 13,500 △2,500

02 민간경상보조금 11,000 13,500 △2,500

▣민간 수상안전 구조활동 지원(4개 해수욕장,

4명) △2,500 0 △2,500

◎집행잔액 △2,500 0 △2,500-2,500,000원

401 시설비및부대비 203,000 193,000 10,000

01 시설비 203,000 193,000 10,000

▣해수욕장 아치 및 간판 보수

10,000 0 10,0005,000,000원*2곳

해수욕장시설및환경개선사업 300,000 0 300,000

도 106,000 0 106,000

시 194,000 0 194,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 106,000 0 106,000

시 194,000 0 194,000

01 시설비 300,000 0 300,000

▣해수욕장 안전·환경 개선사업 300,000 0 300,000

◎명사해수욕장 화장실 설치 212,000 0 212,000212,000,000원

도 106,000 0 106,000

시 106,000 0 106,000

◎명사해수욕장 화장실 설치(시비 추가)

88,000 0 88,00088,000,000원

지세포 해양레포츠타운 조성 3,800,000 2,795,000 1,005,000

광 2,150,000 2,150,000 0

도 645,000 645,000 0

시 1,005,000 0 1,005,000

401 시설비및부대비 3,800,000 2,795,000 1,005,000

광 2,150,000 2,150,000 0

도 645,000 645,000 0

시 1,005,000 0 1,005,000

01 시설비 3,800,000 2,795,000 1,005,000

▣일운면 지세포 해양레포츠타운 조성

3,800,000 2,795,000 1,005,000경정3,800,000,000원

광 2,150,000 2,150,000 0

도 645,000 645,000 0

시 1,005,000 0 1,005,000

거제 요트학교운영 375,450 325,800 49,650

도 7,500 7,500 0

시 367,950 318,300 49,650

201 일반운영비 4,450 24,800 △20,350

01 사무관리비 4,450 4,800 △350
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부서: 해양항만과

정책: 해양관광

단위: 해양관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣예산절감 △350 0 △350-350,000원

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

▣국제요트대전 참여 0 20,000 △20,000경정0원

307 민간이전 285,000 265,000 20,000

도 7,500 7,500 0

시 277,500 257,500 20,000

05 민간위탁금 270,000 250,000 20,000

▣요트학교 위탁운영 20,000 0 20,000

◎건물신축 운영비 추가분 20,000 0 20,00020,000,000원

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

▣거제요트학교 신축 운영 50,000 0 50,000

◎물품(강의용 책상외 10종) 24,460 0 24,460

◎장비 신규 및 교체 25,540 0 25,540

24,460,000원

25,540,000원

어촌경관개선사업 194,000 194,286 △286

광 136,000 136,000 0

도 17,000 0 17,000

시 41,000 58,286 △17,286

401 시설비및부대비 194,000 194,286 △286

광 136,000 136,000 0

도 17,000 0 17,000

시 41,000 58,286 △17,286

01 시설비 194,000 194,286 △286

▣장목면 시방 어촌경관개선사업

194,000 194,286 △286경정194,000,000원

광 136,000 136,000 0

도 17,000 0 17,000

시 41,000 58,286 △17,286

해양스포츠아카데미조성 400,000 400,000 0

광 200,000 200,000 0

도 0 60,000 △60,000

시 200,000 140,000 60,000

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광 200,000 200,000 0

도 0 60,000 △60,000

시 200,000 140,000 60,000

01 시설비 400,000 400,000 0

▣해양스포츠아카데미센터 조성(사등 계도)

400,000 400,000 0경정400,000,000원

광 200,000 200,000 0

도 0 60,000 △60,000

시 200,000 140,000 60,000

하청면 씨릉섬 개발 3,579 1,800,000 △1,796,421

401 시설비및부대비 3,579 1,800,000 △1,796,421

01 시설비 3,579 1,800,000 △1,796,421
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부서: 해양항만과

정책: 해양관광

단위: 해양관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣하청면 씨릉섬 개발 토지매입

3,579 1,800,000 △1,796,421경정3,579,000원

거제시장기 전국 윈드서핑대회 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

04 민간행사보조금 0 30,000 △30,000

▣거제시장기 전국 윈드서핑 대회 개최

0 30,000 △30,000경정0원

행정운영경비(해양항만과) 60,170 62,388 △2,218

기본경비 60,170 62,388 △2,218

기본경비 60,170 62,388 △2,218

201 일반운영비 17,270 19,188 △1,918

01 사무관리비 17,270 19,188 △1,918

▣예산절감 △1,918 0 △1,918-1,918,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

▣예산절감 △300 0 △300-300,000원
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